Publicado no D.O.E. de:

	05/05/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DA ZONA LESTE – SÃO PAULO
CLASSE DESCENTRALIZADA CEU SÃO MIGUEL – LUIZ MELODIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 211/06/2025 – PROCESSO Nº 136.00042089/2025–21

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DA ZONA LESTE, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
2516 – CONTABILIDADE BANCÁRIA(FINANÇAS)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / DANIEL DIAS PERES / 344964875 / 21545321876 / 31,00;
2 / VANESSA FAGUNDES / 454244502 / 33302554800 / 37,00;
3 / FERNANDA DE MOURA LIMA / 27484290–7 / 32897086831 / 5,00;
4 / CARLOS ALBERTO SIQUEIRA TOZZI / 355034347 / 38426338828 / 16,50;
5 / FABIANA DA SILVA RODRIGUES / 2349594 / 00793560365 / 36,00;
6 / FERNANDA RAPOSO DE JESUS ABREU / 539038477 / 02371039586 / 17,00;
7 / WEBISTER KASHIMA / 296090025 / 28990407826 / 17,00;
8 / THAIANNY SANTOS PINHEIRO DA SILVA / 303700245 / 35403603875 / 22,38;
9 / MARCIA MACÁRIO DOS SANTOS / 25.708.336–4 / 17482414860 / 20,00;
10 / EDILBERTO PONCE BRACONI / 162232469 / 08999883850 / 67,00;
11 / TARICK AURELIANO AVILES NISHIZAKI / 372950474 / 36687620827 / 6,25;
12 / DARLI ALVES DE SOUZA / 15420275 / 10124762867 / 53,38;